Rangkuman pertanyaan dengan Narasumber Bapak Ali Mustofa di

kediaman, pada tanggal 21 Februari 2020 pukul 09:00 WIB seperti dibawah

ini:

1. Biografi Intelektual

Nama : Ali Mustofa al-Qadiri bin

Mustangir

Tempat & tanggal lahir : Kediri, 24 Maret 1983 M/9 Jumadil

Akhir 1403 H

Alamat :Maesan,kecamatan Mojo,kabupaten

Kediri

Jenjang Pendidikan :

Selepas SD, Madrasah Tsanawiyah Sunan Kalijaga Kranding,

Mojo, Kediri sampai pada tahun 1999 M, MAK al-Hikmah

Purwoasri, Kediri lulus pada tahun 2002 M, Pondok Pesantren al-

Falah Ploso, Mojo, Kediri dengan bersamaan kuliah perguruan